17-02-2024 23:17:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Maria de Lourdes Pereira, 65 anos de idade, viúva, aposentada, natural de Uberlândia/MG, moradora do
Canaã há mais de 25 anos. Durante toda sua vida trabalhou como diarista, conquistando suas clientes por sua empatia
e profissionalismo.

Maria de Lourdes Pereira sempre foi uma parceira e amiga das forças de Segurança Pública de nossa cidade,
possuindo uma grande quantidade de fotos dos Policiais e Bombeiros que visitam sua residência.

MOÇAO DE APLAUSO A SENHORA MARIA DE LOURDES PEREIRA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37786/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total